ДУХОВНАЯ ОБРЛЗОВАТЕЛЬНЛЯ РЕЛИГИОЗНЛЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РУССКОИ ПРАВОСЛАВНОИ ЦЕРКВИ

(ПРАВОСЛАВНЫЙ СВЯТО_ТИХОНОВСКИЙ БОГОСЛОВСКИЙ ИНСТИТУТ)
(пстБи)

прикАз

г. Москва
в.03,

О проведении учебной практики (тип: педагогическая)

Курс:2
Группа: l6-0006и
Програr,tма: Подготовка служителей и религиозного персончrла православного
вероисповедания
Форма обуrения: очно-заочнчlя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить Королёва Михаил Валентиновича, обучающегося по очно-заочной форме
по прогрЕtп,Iме подготовки служителей и религиозного персонала православного
вероисповедания для прохождения уlебной практики (тип: педагогическ€ш) дискретно в
период с l 1.03.2019 г. по 27.05.20|9 r.

2. Утверлить базы проведеЕия практики и руководителей практики (Приложение J',lb 1).

Основание приказа: уrебный план, положение об учебном процессе.

Проректор по учебной
работе прот. Н. Емельянов

СОГЛАСОВАНО:

(личная фасшифровка подписи)

L
Заlз. кафедрой ПиНБ

Зав. Практическим
от. (елом

нача-гlьник Учебного
от, [ела

РАССЫЛКА:

Учсбный отдел

Практический отдел

Проректор по учебной
работе

исполнитель:

,Щ.,\.Груtпошкина
Te;r. : 8-903-590-93-2 l
E-rnail : d, grunyushkina@gmail.com

прот. П. Хондзинский

чт. к.В. Алексин

И.В. Тарасова

(подпись)

7Gодr{"сь)

ПриложениеМ 1кприкiву хр ,|-oXil,!| от " 0.r. 20 1 9г.
------т-----

СПИСОК РУКОВОДИТЕЛЕЙ И БАЗ ПРАКТИКИ

База практики ,Щаты практики Руководитель и куратор

пстБи с 11.03.2019 г.

ло27.05.2019 г.

Руководитель:

Лютько Е.И., диак., преп.

Куратор:

Бакулин И.И., ст. редzктор
Редакции сайтов